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DOR

402

17
100

87

25
635
724
267
125
637
710
997

88
711
627
723
127

18

19
628
988
626
128
367
843
368

362
255

722
976
257
364

99
625

90
636

93
989
122
401
982
712
713
624
259
256

91

89
124
123
126
815
398
714
363

86
403

CROSS ADS COLMENAREJO 2023 - 15 Noviembre 2023

03-Benjamines Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Ariadna ANTON DOMINGUEZ
Daniela BARCELONA MENDOZA
Africa RICHI LOPEZ-JAMAR
Iman EL DAIF

Paula MARTINEZ SORIANO
Nora LASSO COLLAZO

Aithana GONZALEZ PARAJUA
Irene CEREZO APARICIO
Martina JIMENEZ MARTIN
Samira BOUKAR GONZALEZ
Emma PITA ROMERO

Cecilia MATADOR MACARRO
Erika LOPEZ SECO

Emma CORDOVES ESTEVE

Lia DE ALFONSO LASSO
Claudia CARDOSO SALAS

Sara NOGUERAS ESCOS
Veronica DOLIA

Alejandra HERNANDEZ MONTORO
Nayara REYES MARTINEZ
Ryana MEZA COSAVALENTE
Lola SANCHEZ NOTEL

Nerea PRIEGO SAEZ

Marta CASTANO TORIBIO

Sara FERNANDEZ MARTIN
Manuela CORDOBILLA SOLANO
Nara LOPEZ SANCHEZ

Judith CASTANO TORIBIO

Leire ACEITUNO SANCHEZ CRESPO
Yaiza ARAUJO VILLAMEYTIDE
Malena LOPEZ POSTIGO

Maria Cristina ILINCA
Inmaculada SAN MARTIN QUERO
Olivia SANZ GARCIA

Ana GARCIA REBOLLO

Paula BARRADO POYATOS
Alicia FORMARIZ JIMENEZ

Ruth ALBERTOS MUNOZ

Lucia JIMENEZ GARCIA

Amaya ORTEGA AZAGRA
Yasmin EL HARFI EL BOUSLAMI
Leonor ROMERO LOPEZ

Wiam EL MANSOURI

Alba AYANZ BAENA

Valeria OSSES FUSTE

Eva CABRERO MAJADA

Andrea MATOS TERMINO

Berta PASTOR MONTERO

Noa LOPEZ HERRERA

Candela GARCIA MATEOS

Celia GARCIA-RISCO LOPEZ
Claudia ESCOHOTADO MAGDALENO
Ibtissam MOUSSAIF KHALIFA
Vega CALERO CARO

Marta DORADO HERNAN

Paula SIERRA ESTEBAN
Martina TORRES TRUEBA
Emma AGUDIEZ SACRISTAN
Emma DE LA PAZ CAMPOS

BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
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CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

0:02:08
0:02:15
0:02:20
0:02:57
0:03:03
0:03:05
0:03:07
0:03:09
0:03:11
0:03:13
0:03:14
0:03:16
0:03:18
0:03:20
0:03:21
0:03:23
0:03:25
0:03:27
0:03:29
0:03:30
0:03:32
0:03:34
0:03:36
0:03:37
0:03:39
0:03:41
0:03:44
0:03:45
0:03:48
0:03:49
0:03:51
0:03:53
0:03:55
0:03:57
0:03:59
0:04:01
0:04:03
0:04:04
0:04:06
0:04:09
0:04:11
0:04:13
0:04:14
0:04:16
0:04:18
0:04:19
0:04:21
0:04:23
0:04:25
0:04:27
0:04:28
0:04:30
0:04:32
0:04:34
0:04:35
0:04:36
0:04:38
0:04:41
0:04:43

ANO
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014

COLEGIO

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP EL PERALEJO

CEIP EL PERALEJO

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP SEIS DE DICIEMBRE

LAS VEREDAS

SANTA QUITERIA

CEIP LOS NEGRALES

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

LAS VEREDAS

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP EL PERALEJO

LAS VEREDAS

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

LAS VEREDAS

CEIP LOS NEGRALES

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP LOS NEGRALES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
SANTA QUITERIA

CEIP CLARA CAMPOAMOR

LAS VEREDAS

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
SANTA QUITERIA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP EL PERALEJO

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP EL PERALEJO

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP EL PERALEJO

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP LOS NEGRALES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

LAS VEREDAS

LAS VEREDAS

CEIP SEIS DE DICIEMBRE
SANTA QUITERIA

SANTA QUITERIA

CEIP EL PERALEJO

CEIP EL PERALEJO

CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
LAS VEREDAS

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP EL PERALEJO

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

DOR

400

16
258
990
366
971
841
987
840
270

10

396
272
972
1
260
814
1151
26
867

399
268
371
839
978
834
825
979
394
993
824
991
838
859
848
844
820
846
1154
365
830
823
271
269
998
994
813
397
27
857
973
369
828
831
121
981
370

CROSS ADS COLMENAREJO 2023 - 15 Noviembre 2023

03-Benjamines Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Aya BELHAJ ATTAHIRI
Guadalupe AMARILLA ESPINOZA
Ainara GONZALEZ MORALES
Leire LOSADA HERNANDEZ
Naomi JUDTICIA DE LA CALLE
Paz CATALAN GOMEZ

Barbara GARCIA LOZOYA

Dina EL IDRISSI AMENZOU
Kerlyn ZAMBRANO

Carla ALVAREZ MONJE
Carlota FERNANDEZ SAEZ
Lucia SAN GREGORIO GIMENO
Carla HINOJOSA SANZ

Paloma SEGURA GARCIA-ALCALA
Olivia DAWOD MOLINOS

Alba FERNANDEZ ROSADO
Julia SANZ SILVA

Alba CABRERA GUERRA
NEREA BELDA BIOT

Lucia PATINO MARTIN

Marina MATEY RIVERO

Valle VAZQUEZ DEL VAL

Sofia MANZANO CAZORLA
Candela LOZOYA REBOLLEDA
Hind AFAILAL ACHOUR

Noa SAN SEGUNDO

Sara FAIK

Julieta LOPEZ OLALLA

Rocio MARTIN MIRA

Senda SAN MILLAN GRANDA
Hanna TORRIJOS GARCIA
Paola RODRIGUEZ MIRABAL
Carla DIAZ FLORES

Sofia LOPEZ GUADARRAMA
Ainhoa RICO CORPA

Rocio ESCOBAR

Carla GARCIA RAMIREZ

Sofia DOMENECH RITEA
Candela MERUVIA BEDATE
Cora FERNANDEZ

VICTORIA VAKHRAMIERIEVA
Danna Manuela LASERNA CUASAPUD
Paula COMESANA MARTIN
Claudia MARCOS TRINADO
Paula PASCUAL TODOROVA
Adriana SANCHEZ MARTIN
Greta HORISCHNIK SANCHEZ
Ainhoa LOPEZ SANCHEZ

Clara BENITO MONTERO
Zainar AGHMARI BAJJA

Julia HHGUERAS ANDRADE
Ines MARTIN CASTRO

Jannat EL ASSRAOUI AGARAD
Ainara ROMERO CARVAJAL
Noa BERROCAL CARRASCO
Olivia DE LA PENA JIMENEZ
Irene ARREDONDO ROBLES
Karlota MEJIA DUENAS

Ana Lucia BAUTISTA ANDRADE

BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF
BJF

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

0:04:44
0:04:46
0:04:47
0:04:50
0:04:52
0:04:53
0:04:54
0:04:57
0:04:58
0:04:59
0:05:01
0:05:02
0:05:04
0:05:06
0:05:08
0:05:10
0:05:12
0:05:14
0:05:16
0:05:18
0:05:19
0:05:21
0:05:23
0:05:25
0:05:26
0:05:29
0:05:31
0:05:33
0:05:35
0:05:38
0:05:41
0:05:43
0:05:45
0:05:47
0:05:49
0:05:52
0:05:54
0:05:56
0:05:58
0:06:01
0:06:03
0:06:04
0:06:06
0:06:08
0:06:10
0:06:12
0:06:14
0:06:16
0:06:18
0:06:20
0:06:23
0:06:25
0:06:27
0:06:29
0:06:31
0:06:32
0:06:34
0:06:35
0:06:37

ANO
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015

COLEGIO

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP CLARA CAMPOAMOR
SANTA QUITERIA

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
SANTA QUITERIA

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
SANTA QUITERIA

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP CLARA CAMPOAMOR
SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
SANTA QUITERIA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
SANTA QUITERIA

SANTA QUITERIA

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP LOS NEGRALES

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
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PTO

119
120
121
122
123

DOR

992
995
395
985
129

CROSS ADS COLMENAREJO 2023 - 15 Noviembre 2023

03-Benjamines Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Hanaa JABIOU DOUNFOU

Fatima Zohra EL MOHAMMADI

Virian Antonella CANET ALVARENGA
Itziar BARROSO PAREDES

Arantza Isabella SANCHEZ PULIDO

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

BJF 119
BJF 120
BJF 121
BJF 122
BJF 123

0:06:39
0:06:41
0:06:42
0:06:44
0:06:46

ANO
2014
2014
2014
2014
2014
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COLEGIO

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP LOS NEGRALES

Inscripciones online YouEvent.es



